
Dobrý den, na základě dnešní prohlídky domu čp. 1236 nemohu zrealizovat měření hluku ze střechy. Vhodné místo měření – obytná místnost (ne kuchyň 
menší než 12 m2), měření by probíhalo 8 h od 22:00 do 06:00 hodin. Na místo přijedou 2 lidé ze zdravotního ústavu, kteří vysunou mikrofon z okna obytné 
místnosti do vzdálenosti 2 m před oknem. Musí být u měření celých 8 hodin. Je potřeba aby se mohli připojit na elektriku. Pokud by byl někdo ochotný 
poskytnout jednu místnost k měření dejte vědět, přijedu se opět podívat na místo, kde se domluvím přímo s vlastníky bytu. Z měření vznikne protokol ve 
kterém bude uvedeno místo měření např. bytový dům čp. 1236 před oknem obytné místnosti v 11. NP (bez uvedení jména vlastníka bytu), tento protokol je 
poté zaslán provozovateli. 
 
S pozdravem 
Bc. Eva Jouklová 
Vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální pro okres Mladá Boleslav 
  
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE 
 
Územní pracoviště Mladá Boleslav 
Bělská 151, 293 34 Mladá Boleslav 
tel.: 326 929 053 
fax: 326 929 040 
email: eva.jouklova@khsstc.cz  
www.khsstc.cz 
ID datové schránky: hhcai8e 
 
 

mailto:eva.jouklova@khsstc-mb.cz
http://www.khsstc.cz/

